ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
ШĚНЕРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2021 09.27    С - 19/3 №

Шĕнерпуç ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО- ПОСАДСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.09.2021       № С - 19/3
с.Бичурино

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 25.11.2013 г. № С-45/3 «О создании муниципального дорожного фонда Бичуринского сельского  поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 1 июля 2021 года № 245-ФЗ «О внесении изменения в статью 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

Собрание депутатов Бичуринского сельского  поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 25.11.2013 г. № С-45/3 «О создании муниципального дорожного фонда  Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 17.11.2014 г. № С-58/3, от 06.07.2015 г. № 59/2, ) следующее изменение:

в Порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденном указанным решением, в абзаце тринадцатом пункта 3 слово «частных»  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней после  дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник».
Глава Бичуринского сельского поселения                              С.М.Назаров